

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-----	---------	--------------	-----	------------

	Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie			
SO01.1	SO01.1 Stavebná časť - búracie práce			2 264,28
SO01.2	SO01.2 Stavebné práce - nové konštrukcie			15 761,09
SO01.3	SO01.3 Elektroinštalácia			1 200,00
SO01.4	SO01.4 Vykurovanie, dem. a mont.radiátora			360,00
S01.5	SO01.5 Zdravotechnika			4 075,30
	Celkom	0,00	0,00	23 660,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - CELKOVÝ

Názov stavby	Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie	JKSO	
Názov objektu	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	35628391	
Projektant	Ing. J.Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	290,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	5628,80	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5442,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	10 299,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00	Prevádzkové náklady				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 000,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 660,67	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant	Ing. J. Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 %
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	25	Cena s DPH (r. 23-24)
			23 660,67
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie	JKSO	
Názov objektu	SO01.1 Stavebná časť - buracie práce	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	35628391	
Projektant	Ing. J.Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1687,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	576,39	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00	Prevádzkové náklady		0,00	17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 264,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant	Ing. J. Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 %
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	25	Cena s DPH (r. 23-24)
			2 264,28
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klzáva doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie

Objekt: SO01.1 Stavebná časť - buracie práce

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 687,89 0,000 19,816

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 886,20 0,000 19,816

1	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	10,000	7,33	73,30	0,000	11,999
2	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	35,843	4,58	164,22	0,000	0,717
3	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti -0,02700t	ks	9,000	0,96	8,62	0,000	0,000
4	968071116	Demontáž dverí vr. kovových zárubní , drevených , 1 bm obvodu - 0,005t	m	52,400	5,90	309,55	0,000	0,262
5	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	100,565	3,29	330,51	0,000	6,838

97 Presun suti 555,07 0,000 0,000

6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,944	4,31	85,87	0,000	0,000
7	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie s naložením (2x)	t	39,888	3,02	120,54	0,000	0,000
8	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	19,944	2,40	47,89	0,000	0,000
9	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	19,944	3,98	79,33	0,000	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,944	5,70	113,78	0,000	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (2x)	t	39,888	0,18	7,05	0,000	0,000
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,944	4,47	89,22	0,000	0,000
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,944	0,57	11,39	0,000	0,000

979 Poplatok za sute 246,62 0,000 0,000

14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,944	12,37	246,62	0,000	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 576,39 0,000 0,128

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 179,91 0,000 0,000

15	725110816	Demontáž záchoda vstavaného aj s nosnou konštrukciou, na ďalšie použitie	súb .	3,000	37,51	112,53	0,000	0,000
16	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb .	3,000	22,46	67,38	0,000	0,000

776 Podlahy povlakové 396,48 0,000 0,128

17	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	127,660	3,11	396,48	0,000	0,128
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------	-------

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Celkom 2 264,28 0,000 19,944

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie	JKSO	
Názov objektu	SO01.2 Stavebné práce - nové konštrukcie	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	35628391	
Projektant	Ing. J.Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	338,59	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	4456,34	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3276,49	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7689,67	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00		Prevádzkové náklady	0,00		17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 761,09	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant	Ing. J. Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 %
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	25	Cena s DPH (r. 23-24)
			15 761,09
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klíza doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie

Objekt: SO01.2 Stavebné práce - nové konštrukcie

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 4794,93 8,831 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 815,45 4,663 0,000

1	340239243	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehlyami HELUZ (140x497x238)	m2	2,100	26,72	56,11	0,242	0,000
2	340239252	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehlyami HELUZ (100x500x238)	m2	3,990	25,15	100,36	0,379	0,000
3	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	12,800	2,50	31,95	0,002	0,000
4	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	6,400	9,10	58,20	0,001	0,000
6	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	20,000	25,60	511,89	1,149	0,000
7	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	18,98	56,94	0,080	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 867,78 0,248 0,000

8	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	89,10	356,22	0,158	0,000
---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------

9	55333	Zárubňa kovová 600/1970mm, hrúbka steny 100-300 mm vr. náterov 1xZ,2xV	ks	4,000	127,89	511,56	0,040	0,000
---	-------	--	----	-------	--------	--------	-------	-------

610M VNÚTORNÉ OMIETKY 3111,70 3,601 0,000

10	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov nad 5 do 10 %,hladká	m2	165,000	1,93	318,25	0,629	0,000
11	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	228,935	2,67	611,69	2,491	0,000
14	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením s omietkou hr.8mm + stierka /nové muriva	m2	115,924	18,82	2181,76	0,481	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 10966,16 9,099 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 590,22 0,120 0,000

17	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické dlažby v interiéri na ploche vodorovnej	m2	21,060	0,77	16,33	0,000	0,000
18	245660000500	Náter hydroizolačný Sikalastic-200W, hotový, 25 kg, SIKA	kg	25,272	4,16	105,22	0,025	0,000
19	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	79,030	0,88	69,88	0,000	0,000
20	245660000500	Náter hydroizolačný Sikalastic-200W, hotový, 25 kg, SIKA	kg	94,836	4,17	395,67	0,095	0,000
21	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	26,00	3,12	0,000	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 941,45 0,682 0,000

22	763115413	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	11,120	36,00	403,22	0,371	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute celkom
24	763132310	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	21,060	24,38	513,61	0,249	0,000
25	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,682	36,09	24,62	0,000	0,000

766 Konštrukcie stolárske 738,88 0,225 0,000

26	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	45,11	180,44	0,000	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------

	611620182	ozn.D3- Dvere vnútorné jednokrídlové, plné, 600/1970 ozn.WC (farbu si vyberie investor)	ks	4,000	139,61	558,44	0,100	0,000
--	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------	-------

771 Podlahy z dlaždíc 617,99 1,217 0,000

30	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do pružná lepiaca malty veľ. 300 x 200 mm vr. pružná škárovacia malta	m2	21,060	12,00	252,72	0,937	0,000
31	771990105R	Vysávanie podkladu pred penetrovaním	m2	21,060	0,93	19,59	0,000	0,000
32	5977400010	Dlaždice keramické farba svetlohnedá, neglaz. s nekizkým povrchom R11 (do soc.priestorov protišmykové)	m2	23,166	13,00	301,16	0,278	0,000
33	771990110R	Penetrovanie podkladu	m2	21,060	1,00	21,06	0,002	0,000
34	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,217	19,28	23,46	0,000	0,000

776 Podlahy povlakové 2263,88 0,416 0,000

35	776620010	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásoch na steny vr.lemovacej lišty v.80mm	bm	125,375	8,63	1081,99	0,038	0,000
36	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych	m2	46,270	6,81	315,10	0,014	0,000
37	2841100021P1	Podlaha homogénna podlahovina s povrchom PVC - stredná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, (comercial),ISO 10581 EN649	m2	50,897	10,00	508,97	0,153	0,000

38	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	46,270	0,93	43,03	0,000	0,000
39	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	46,270	0,66	30,54	0,004	0,000
40	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm(samonivelačný poter - napr. teralit)	m2	46,270	6,00	277,62	0,208	0,000
41	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,416	15,96	6,64	0,000	0,000

781 Obklady 2708,88 6,239 0,000

42	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených pružná lepiaca hmota 5mm veľ. 400x200 mm , pružná špárovacia hmota šedá	m2	78,030	14,00	1092,42	4,414	0,000
43	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 400x200x8 mm	m2	80,642	15,00	1209,63	1,777	0,000
44	781491113	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - dilatácia D+M	m	95,515	3,00	286,55	0,048	0,000
45	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	6,239	19,28	120,29	0,000	0,000

783 Nátery 342,18 0,035 0,000

46	783814210	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné	m2	49,900	4,76	237,82	0,021	0,000
47	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	21,060	2,61	54,97	0,007	0,000
48	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	22,240	2,22	49,39	0,007	0,000

784 Maľby 2762,68 0,164 0,000

49	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	48,610	17,08	830,35	0,008	0,000
50	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	559,859	3,45	1932,33	0,157	0,000

Celkom 15 761,09 17,929 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie	JKSO	
Názov objektu	SO01.3 Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	35628391	
Projektant	Ing. J.Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00	Prevádzkové náklady		0,00	17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	1 200,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 200,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant	Ing. J. Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 %
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	25	Cena s DPH (r. 23-24)
			1 200,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie

Objekt: SO01.3 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom
M		Práce a dodávky M				1 200,00	0,000	0,000
21-M		Elektromontáže				1 200,00	0,000	0,000
1	1	Elektroinštalácia - nové zásuvky	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
Celkom						1 200,00	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ná Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie	JKSO	
Názov objektu	SO01.4 Vykurovanie , dem. a mont. radiátora	EČO
		Miesto
		Nitra
		IČO
		IČ DPH
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	35628391
Projektant	Ing. J.Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	
Zhotoviteľ		
Spracoval		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	360,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00	Prevádzkové náklady		0,00	17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		360,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant	Ing. J. Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 %
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	25	Cena s DPH (r. 23-24)
			360,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie

Objekt: SO01.4 Vykurovanie, dem. a mont. radiátora

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				360,00	0,000	0,000
731		Ústredné kúrenie - kotolne				360,00	0,000	0,000
1	733	Vykurovanie- presun radiátora	kpl	1,000	360,00	360,00	0,000	0,000
Celkom						360,00	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie	JKSO	
Názov objektu	SO01.5 Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	35628391	
Projektant	Ing. J.Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	1447,26	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	2628,04	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00	Prevádzkové náklady		0,00	17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		4 075,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant	Ing. J. Sláviková, Pod Hrabinou 17, 949 01 Nitra	D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z
Objednávateľ	Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra	25	Cena s DPH (r. 23-24)
			4075,30
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klzáva doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Oprava interiérových priestorov v 3. pavilóne - poschodie

Objekt: SO01.5 Zdravotechnika

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 075,30 0,236 0,000

713 Izolácie tepelné 30,39 0,010 0,000

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,55	25,50	0,010	0,000
2	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	0,46	4,60	0,000	0,000
3	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	29,00	0,29	0,000	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1339,51 0,041 0,000

4	721110915	Oprava odpadového potrubia dažďového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	1,000	21,52	21,52	0,000	0,000
5	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	4,000	14,12	56,48	0,000	0,000
6	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50	m	10,000	26,57	265,70	0,010	0,000
7	721171724	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	14,000	32,79	459,06	0,028	0,000
8	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	5,000	2,41	12,05	0,000	0,000
9	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,84	2,84	0,000	0,000
10	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	1,55	3,10	0,000	0,000
11	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	93,21	186,42	0,002	0,000
12	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	1,000	4,63	4,63	0,000	0,000
13	551620013200	Zápachová uzávierka podomietková HL406, DN 40/50, umývačkový UP sifón, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE	ks	1,000	216,81	216,81	0,001	0,000
14	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	3,000	2,53	7,59	0,000	0,000
15	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	3,000	14,05	42,15	0,000	0,000
16	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	64,500	0,95	61,28	0,000	0,000
17	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	21,65	0,89	0,000	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 965,98 0,027 0,000

18	722190902	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia pri opravách, vrátane vypustenia a napustenia	ks	2,000	8,5	17,00	0,000	0,000
19	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	1,000	0,93	0,93	0,000	0,000
20	552540029500	Zátka liatinová závitová pozinkovaná 2"	ks	1,000	2,23	2,23	0,000	0,000
21	722130216	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	6,000	25,53	153,18	0,000	0,000
22	722131918	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 80	súb	1,000	179,56	179,56	0,000	0,000
23	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	11,55	11,55	0,000	0,000
24	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	16,34	16,34	0,000	0,000
25	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 20,0x2,9 v kotúčoch	m	5,000	11,37	56,85	0,005	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť s ute celkom
26	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 25,0x3,7 v kotúčoch	m	5,000	15,31	76,55	0,005	0,000
27	722172611	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 32,0x4,7 v tyčiach	m	4,000	25,24	100,96	0,004	0,000
28	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	7,43	74,30	0,000	0,000
29	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 50	ks	1,000	9,80	9,80	0,000	0,000
30	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	4,84	48,40	0,000	0,000
31	286220049701	<i>nástenka 16x1/2" - PeX/Al/PeX</i>	ks	10,000	4,71	47,10	0,010	0,000
32	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	2,27	6,81	0,000	0,000
33	551110013700	<i>Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR</i>	ks	3,000	4,50	13,50	0,003	0,000
34	722250035	Montáž hydrantového systému so spoštitelnou hadicou C 52	súb	1,000	13,64	13,64	0,000	0,000
35	722290220	Tlaková skúška hydrantového zariadenia	ks	1,000	5,30	5,30	0,000	0,000
36	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	35,000	1,43	50,05	0,000	0,000
37	722290234		m	35,000	1,04	36,40	0,000	0,000
38	722190904	Napúšťanie objemu vody do sústavy, po opravách	súb	1,000	45,00	45,00	0,000	0,000
39	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	19,63	0,53	0,000	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 1739,42 0,158 0,000

40	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	4,000	39,67	158,68	0,000	0,000
41	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	4,000	7,53	30,12	0,000	0,000
42	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	4,000	2,31	9,24	0,000	0,000
43	725291116	Montáž doplnkov zariadení záchodov - tlačidlo splachovacie	súb	4,000	5,30	21,20	0,000	0,000
44	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	2,000	43,38	86,76	0,001	0,000
45	554230001300	<i>Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová ŠTANDARD, rozmer Plus 900x900 mm, hĺbka 90 mm, KOLO</i>	ks	2,000	111,73	223,46	0,022	0,000
46	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	2,000	34,72	69,44	0,002	0,000
47	552260001605	<i>Sprchové dvere dvojdielne CSDL 2-90, rozmer 875-905x1950 mm, 6 mm bezpečnostné číre sklo, rám biely, RAVAK</i>	ks	2,000	250,00	500,00	0,068	0,000
48	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	28,58	85,74	0,000	0,000
49	642110000100	<i>Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA</i>	ks	3,000	138,44	415,34	0,066	0,000
50	725829602	Montáž batérií umývadlových/drezových stojankových pákových	ks	3,000	10,25	30,75	0,000	0,000
51	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	3,000	3,01	9,03	0,000	0,000
52	551410000701	<i>Ventil odpadový umývadlový DN 40, CLICK-CLACK, chróm, 1 1/4</i>	ks	3,000	17,91	53,73	0,000	0,000
53	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	3,000	2,69	8,07	0,000	0,000
54	551620008400	<i>Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30, DN 32x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čističom kusom a rozetou, otočný odtok, PP</i>	ks	3,000	9,62	28,86	0,000	0,000
55	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,400	22,49	9,00	0,000	0,000

Celkom 4 075,30 0,236 0,000